VII CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"

30 Septiembre 2023

Carrera Corta - Clasificaciones por sexo

MUJERES

Finalizados (61)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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643
626
698
629
648
675
647
646
71
683
670
688
684
682
710
650
693
680
714
620
716
673
743
718
712
701
742
845
713
644
645
691
632
720
679
676
700
625
618
751
745
696
686
687
690
695
689
702
740
750
733
753
748
749
737
731
704
835

Elena IGLESIAS JIMENEZ

Yaiza VILLENA DE OLIVEIRA
Belen ALVARO CONTRERAS

Iria HERNANZ ZABALA

Mar CHIMENO ROMERO

Blanca MARTIN RUEDA

Elena BARRIO RODRIGUEZ

Eva MINGUELA MONTERO
Maria Jesus MARTIN MARTIN
Ana Isabel CUBERO TEJEDOR
Raluca LOANA BLAGA

Erika DE OLIVEIRA

Vanesa HERNANZ ALVARO
Beatriz GIL ARCONES

Ana ARCONES BERNABE
Begofia SANZ MENCHERO
Maria PEREZ ARENAL

Ana Maria LOPEZ ALONSO

Nuria MORENO SORIA

Lin JIANG

Paloma BARTOLOME ALVARO
Paula ALVARO ARROYO

Maria Del Henar DEL AMO ARCONES
Maria Jose FUENTENEBRO CEREZO
Laura LARGO ARCONES

Marta LARGO ARCONES

Josefa BERNABE TEJEDOR
Alicia CARRASCO MATESANZ
Susana ZABALA RODRIGUEZ
Laura VIEITES LOPEZ DE REGO
Elena AGUADO RODRIGUEZ MALO
Cristina GIL ARCONES

Raquel ARCONES GARCIA
Susana GARCIA PALMERO
Tiscar DUENAS PAROLINA
Maria Del Carmen CANO GOMEZ
Beatriz BARTOLOME ALVARO
Leire RUEDA HERNANZ

Nerea ESCOBAR ALBA

Manuela ARCONES MORENO
Petra ALVARO ARCONES
Esmeralda HERNANZ HERNANZ
Monica SANTIUSTE BARTOLOME
Rocio LOPEZ BERNABE

Esther GONZALEZ ALVARO

Ana Isabel SANZ HERNANZ
Nuria GONZALEZ ALVARO

Pilar HINOJOSA

Maria Del Carmen SANTIUSTE NOGALES

Petra MARTIN MARTIN

Julia HORTELANO TORRESANZ
Antonia ALVARO ARCONES
Basilia HERNANZ MARTIN

Elena TEJEDOR CONTRERAS
Juana BARRIO MORENO
Beatriz NAVIO HERNANZ

Ana DE ANDRES PENALVER
Jacinta ARRIBAS MARTIN

CAT

ABF
CDF
VAF
CDF
ABF
ABF
ABF
ABF
VBF
VBF
ABF
VAF
VAF
VAF
VBF
VAF
VAF
VAF
VBF
VAF
VBF
ABF
VCF
VBF
VBF
VAF
VCF
VAF
VBF
ABF
ABF
VAF
CDF
VBF
VAF
VAF
VAF
CDF
CDF
VCF
VCF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VCF
VCF
VBF
VCF
VCF
VCF
VCF
VBF
VAF
VCF

TIEMPO

0:19:24
0:20:32
0:22:31
0:22:47
0:23:42
0:24:30
0:25:24
0:26:08
0:28:12
0:28:24
0:28:56
0:30:41
0:30:51
0:30:54
0:31:39
0:31:40
0:31:57
0:33:45
0:33:59
0:34:06
0:35:55
0:36:23
0:36:23
0:36:37
0:37:01
0:37:02
0:38:40
0:38:46
0:39:03
0:39:13
0:39:14
0:39:22
0:39:22
0:39:22
0:39:38
0:39:38
0:39:47
0:39:53
0:44:15
0:44:54
0:45:06
0:45:34
0:45:34
0:45:34
0:45:34
0:45:35
0:45:49
0:45:55
0:46:18
0:46:19
0:46:24
0:46:59
0:46:59
0:47:34
0:48:59
0:49:00
0:49:29
0:55:58

' lkm
4'51"
5'08"
5'38"
5'42"
5'55"
6'08"
6'21"
6'32"
7'03"
7'06"
7'14"
7'40"
7'43"
7'43"
7'55"
7'55"
7'59"
826"
8'30"
8'32"
8'59"
9'06"
9'06"
9'09"
915"
915"
9'40"
9'41"
9'46"
9'48"
9'49"
9'51"
9'51"
9'51"
954"
9'54"
9'57"
9'58"
11'04"
11'13"
11"17"
11'24"
11'24"
11'24"
11'24"
11'24"
11'27"
11'29"
11'34"
11'35"
11'36"
11'45"
11'45"
11'54"
12'15"
12'15"
12'22"
14'00"
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ANO NAC.

1985
2010
1976
2009
1989
1985
1989
1989
1973
1972
1990
1979
1980
1980
1973
1978
1977
1982
1971
1977
1970
1987
1952
1970
1972
1975
1953
1980
1972
1990
1990
1978
2008
1968
1982
1983
1975
2010
2009
1945
1950
1976
1979
1979
1978
1976
1978
1975
1955
1945
1964
1940
1947
1946
1959
1964
1974
1947

Inscripciones online YouEvent.es

62 de 128 inscritos

LOCALIDAD

Torrejon De Ardoz

Madrid

Madrid



VII CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"

30 Septiembre 2023

Carrera Corta - Clasificaciones por sexo

MUJERES
Finalizados (61)

Pto

59
60
61

Dor NOMBRE y APELLIDOS

746 Rosario ARCONES HERNANZ
752 Paula ARCONES HERNANZ
732 Josefina ARCONES BERNABE

Retirados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

622

Alexia ARCONES GARCIA

HOMBRES

Finalizados (53)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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754
633
801
811
778
581
790
639
641
777
776
789
793
781
809
761
756
826
796
755
804
636
788
619
638
635
794
833
772
780
637
779
800
834
787
775
813
791
799
784
827
844
806
759
839

Alberto PASTOR RODRIGUEZ
Martin GOMEZ DE ANDRES
Jose Manuel GARCIA ARCONES
Jose Luis SANZ HERNANZ
Diego BARRIO HERNANZ

Jesus MARTIN PEREZ

Oscar RUEDA JIMENEZ

lker GOMEZ SANTIUSTE
Sergio HERNANZ ZABALA

Raul RAMOS HERNANZ

Jaime ARCONES ARRIBAS
Francisco Jose GOMEZ MORALEDA
Roberto BARTOLOME MARTIN
Raul ALVARO CONTRERAS
Jose Ramon MATOS GARCIA
Adrian SANZ LARGO

Gonzalo ALVARO BARRIO
Paulino RUIZ DIAZ

Raul VELASCO GUIJARO

Carlos BARRIO GANGOSO

Jose CARMAGO MUNOZ

Martin JIMENEZ LARGO

Jesus VAZQUEZ DE LA FUENTE
Mariano SANTIUSTE GONZALEZ
Fabio SANZ LARGO

Samuel JIMENEZ LARGO
Eduardo ARCONES ARRIBAS
Pedro YAGUE BAEZA

Sergio SANTIUSTE HORTELANO
Juan Ignacio VILLENA
Daniel GIL ZAPATERO

Francisco CABALLERO SANCHEZ
Gabriel SANZ VEGA

Jose Luis LOPEZ SOTOS

Tomas MATEY PASCUAL

Javier LOPEZ BERNABE

Manuel NEVADO CID

Jose Javier GIL ARCONES

Jose Antonio GONZALEZ ALVARO
Felix SANTIUSTE ALVARO
Vicente SANTIUSTE NOGALES
Gonzalo ALVARO CONTRERAS
Alberto HERNANZ ALVARO
Marcos PEREZ LOPEZ
Eusebio GIL RODRIGUEZ

CAT

VCF
VCF
VBF

CAT
CDF

CAT

ABM
CDM
VBM
VBM
VAM
VCM
VAM
CDM
CDM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
ABM
ABM
VCM
VBM
ABM
VBM
CDM
VAM
VCM
CDM
CDM
VAM
VCM
ABM
VAM
CDM
VAM
VBM
VCM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM
VCM
VAM
VBM
ABM
VCM

TIEMPO

0:56:00
0:56:01
0:56:02

TIEMPO

TIEMPO

0:14:52
0:17:26
0:17:42
0:19:11
0:19:15
0:19:19
0:20:38
0:20:54
0:20:55
0:21:02
0:21:45
0:21:47
0:22:30
0:22:31
0:23:14
0:23:29
0:23:40
0:24:13
0:24:16
0:24:29
0:25:06
0:25:18
0:25:20
0:25:56
0:26:03
0:26:06
0:26:18
0:26:38
0:27:30
0:28:18
0:28:34
0:30:51
0:31:40
0:32:10
0:33:46
0:35:05
0:35:11
0:37:30
0:37:30
0:37:31
0:38:40
0:38:46
0:39:03
0:39:41
0:40:38

' lkm

14°00"
14°00"
14°00"

' lkm

' Ikm
3'43"
4'22"
4'25"
4'48"
4'49"
4'50"
5'09"
513"
514"
516"
5'26"
5'27"
5'38"
5'38"
5'49"
5'52"
5'55"
6'03"
6'04"
6'07"
6'17"
6'20"
6'20"
6'29"
6'31"
6'32"
6'35"
6'39"
6'52"
7'05"
7'08"
7'43"
7'55"
8'02"
8'26"
8'46"
8'48"
9'22"
9'22"
9'23"
9'40"
9'41"
9'46"
9'55"
10'09"
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ANO NAC.

1950
1944
1964

ANO NAC.
2010

ANO NAC.

1987
2010
1972
1969
1980
1963
1975
2009
2008
1981
1982
1975
1974
1978
1970
2005
1989
1961
1973
1989
1972
2010
1976
1953
2009
2010
1974
1949
1986
1978
2010
1979
1972
1948
1977
1982
1968
1974
1972
1977
1960
1980
1971
2006
1946

Inscripciones online YouEvent.es

62 de 128 inscritos

LOCALIDAD

LOCALIDAD

53 de 101 inscritos

LOCALIDAD

Madrid
Palazuelos De Eresma

El Escorial

Torreiglesias

Madrid



VII CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS"

30 Septiembre 2023

Carrera Corta - Clasificaciones por sexo

HOMBRES

Finalizados (53)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

46
47
48
49
50
51
52
53

842
831
832
841
814
843
786
782

Jose GARCIA HERNANZ

Juan Jesus LOPEZ LOPEZ
Pedro HERNANZ MARTIN

Angel BARTOLOME MORENO
Carlos Javier ALVARO ALVARO
Pedro GONZALEZ MUNICIO
Oscar SANTIUSTE BARTOLOME
Jorge DIAZ MONTERO

CAT

VCM
VCM
VCM
VCM
VBM
VCM
VAM
VAM

TIEMPO

0:42:22
0:45:05
0:45:08
0:46:41
0:46:47
0:46:59
0:49:28
0:49:28

' lkm

10'36"
11'16"
117"
11'40"
11'42"
11'45"
1222"
1222"

Pég. 3 de 3

Inscripciones online YouEvent.es

53 de 101 inscritos

ANO NAC. LOCALIDAD

1942
1951
1949
1943
1966
1934
1977
1978



